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מ"י 30090/06/17 – מדינת ישראל נגד בהא עראר
בית משפט השלום בראשון לציון

09 יולי 2017 מ"י 30090-06-17 מדינת ישראל נ' עראר
 לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד בהא עראר

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב רפי מזרחי

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד אתנה אדרי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה רביעית להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה למשך 15 ימים.

החשוד נעצר ביום 13.6.17 בחשד לביצוע שתי עבירות של גרימת מוות בכוונה תחילה וקשירת קשר לביצוע פשע.

כפי שקבעתי בהחלטות קודמות, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו.

מבין כלל המסמכים שהוצגו לעיוני, מצאתי שבמסמכים אותם סימנתי במ/3 ו- במ/5 יש כדי לחזק את החשד הסביר כנגד
החשוד כאשר במקביל סומנו גם מסמכים במ/3-במ/8, כאלו המחזקים את החשד הסביר גם בהיבטים אחרים שאינם
לגביו. גם  משמעות  להם  יש  קודמים,  בדיונים  שסומנו  מסמכים  על  ובהסתמך  בהינתן  אולם  לחשוד,  במישרין  קשורים 

קיומה של עילת המעצר ברורה ואין צורך להכביר מילים.

אשר לחשש משיבוש החקירה, הרי שזה נובע מפעולות החקירה שנותרו לביצוע. כפי שציין ב"כ המבקשת אף אני סבור
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עניינים הנחקרים במקביל. למס'  הנוגעות  פעולות חקירה  יום מבוצעות  ובכל  מורכבת,  היא  איננה פשוטה,  שהחקירה 
בכוונתי החוקרת,  היחידה  ושל  המשטרה  של  מיוחדת  התייחסות  הדורש  נוסף  מקושי  להתעלם  ניתן  לא  כך,  על  נוסף 
לאמור בעמ' 2 בנספח הסודי. מצופה שהיחידה החוקרת תעמיק את החקירה גם בעניין זה, בפרט לאמור בשאלת בית

המשפט ולתשובה שניתנה על ידי הטוען המשטרתי בעניין זה.

אשר לפרק הזמן המבוקש, מצד אחד לא ניתן להתעלם מפרק הזמן הארוך בו נתון החשוד במעצר, מנגד, כפי שציינתי,
החקירה איננה פשוטה, במסגרתה נעצרו מס' חשודים שאינם משתפים פעולה עם המשטרה. נוסף על כך, מדיון לדיון
הצביעה היחידה החוקרת על התפתחויות שחלו בחקירה, בכוונתי לא להתפתחות חקירתית אלא להתפתחות ראייתית.
בהינתן כל זאת והעובדה שהפוטנציאל החקירתי בתיק זה גבוה, ראו למשל פעולות הקשורות למסמך במ/6 וכן פעולות
הארכת על  ומורה  ברובה,  לבקשה  נעתר  אני  החוקרת,  היחידה  של  עבודתה  מקצב  שהתרשמתי  ולאחר   ,30 ו-   12

.12:00 בשעה   20.7.17 ליום  עד  החשוד  של  מעצרו 

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 10:00.

מורה לשב"ס, גם אם החשוד קיבל בעבר ציוד אישי, להכניס ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשע"ז, 09/07/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

 

הוקלד על ידי יפעת שלומוב
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